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Devilfish Gaming plc tecknar avtal med Entraction  
 
Entraction tecknade idag avtal med Devilfish Gaming plc om att leverera spelmjukvara till  
Devilfish Gaming. Devilfish Gaming, som driver DevilfishPoker.com, kommer att flytta till 
Entractions nätverk under det andra kvartalet 2008. 
 
Devilfish Gaming har tagit sitt namn från den välkände professionelle pokerspelaren David 
“Devilfish” Ulliott, som också är aktiv i att marknadsföra sajten. Ulliott är en av Europas mest 
kända pokerspelare och år 2007 vann han utmärkelsen “Card Player European Play of the Year 
award”. 
 
“Vi är stolta över att meddela att Devilfish Poker ansluter sig till vårt pokernätverk. Devilfish är ett 
välkänt varumärke och sajten har redan ett stort antal aktiva spelare. Det här avtalet 
möjliggjordes genom kontakten med Betdaq,” säger Peter Åström, VD Entraction. 
 
Devilfish Gaming plc är sedan 5 mars 2008 listade på den alternativa marknadsplatsen PLUS 
market. I samband med listningen tog bolaget in 1,2 miljoner GBP till finansieringen av 
verksamheten samt för expansion och att skapa förutsättningar för ökad vinst.  
 
“Vi gjorde en mycket noggrann genomlysning av fler pokernätverk innan vi beslutade oss för 
Entraction. Entraction lever upp till våra höga krav på spelarupplevelsen och det är också viktigt 
för oss att göra affärer med en reglerad och säker pokerleverantör,” säger Paul Barnes, VD 
Devilfish Gaming plc. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Peter Åström, VD, +46 73 600 85 01 
Pia Rosin, kommunikationschef, +46 70 753 22 46  
 
Paul Barnes, CEO Devilfish Gaming Plc, +353 86 825 61 51 
 
 
Om Entraction 
Entraction Holding AB är en svensk spelkoncern som utvecklar egna mjukvarusystem för spel online och driver ett av 
världens största pokernätverk. Pokernätverket drivs av dotterbolag på Malta som är licensierade att marknadsföra och 
bedriva egen spelverksamhet samt även att leverera speltjänster till partners i pokernätverket.  
 
Entraction-koncernen erbjuder partners mjukvaror för poker, sportsbetting och casino, access till pokernätverket samt 
kringtjänster som webbdesign, spellicenser, drift, betalningslösningar, promotionverktyg och dygnetruntsupport till 
slutkunderna. Kunderna kan välja en skräddarsydd lösning av olika produkter eller en turnkey-lösning där kunden bara 
ansvarar för marknadsföring.  
 
Entraction Holding AB är listat på First North och har ca 8 500 aktieägare och bolagets Certified Advisor är Remium AB.  
www.entraction.com 
 


